
UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

fad 
FACULTAD DE 
ARTES Y DISEÑO 

• 2015 
Año del Bicentenario del 
Congreso de los Pueblos Libres 

MENDOZA, 1 O NQV 2 0 i 5 

VISTO: 

El e x p e d i e n t e CUDAP-FAD: 1 9 7 9 0 / 1 5 en el que cons ta el ped ido f o r m u l a d o 
por el a l u m n o An t on i o Emanue l FERNANDEZ sobre constitución de mesa e x a m i n a d o r a 
especia l q u e rec iba su e x a m e n f ina l de "Piano V". 

CONSIDERANDO: 

Que el a l u m n o An t on i o Emanue l FERNANDEZ, se encuen t r a en cond i c iones 
r e g l amen t a r i a s de r end i r su e x a m e n f ina l de "Piano V". 

Que las obras p ropues ta s no han s ido e j e cu t adas en exámenes an te r i o r e s . 

Que d i chas ob ras deberán ser cons ide radas po r el Jurado en cuan to a la 
jerarquía de las m i s m a s . 

Lo p r opue s t o po r la Dirección de Car re ras Musica les, con re ferenc ia a la 
constitución del Ju rado y fecha de reunión, de acue rdo con lo es tab lec ido por o rdenanza 
N° 4/82-FA. 

Por e l lo, 

EL VICEDECANO DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO 
A CARGO DEL DECANATO 

RESUELVE: 

ARTÍCULO í°- Cons t i t u i r el Tr ibuna l E xam inado r de "Piano V" i n t eg rado por los 
s igu ien tes p ro f e so res : P res idente: Rober to An t on i o URBAY GONZÁLEZ MUJICA; Vocales: 
María A l be r t i na CRESCITELLI, Bárbara Noel ia BUONO, Gus tavo Ado l fo GATICA y Ramón 
Hugo CERÚSICO; Sup l en te s : Car los Gabr ie l de l Corazón de Jesús CORREA y Elena 
Ama l i a DABUL que evaluará el e x a m e n f ina l de l a l u m n o An t on i o Emanue l FERNANDEZ 
(Reg is t ro N*» 1 8 1 9 6 ) , c o r r e spond i en t e a 5° año de la car re ra de L icenc iatura en Piano, el 
día DIEZ ( 1 0 ) de d i c i emb r e de 2 0 1 5 a las 11:00 en el Teatro Independencia - C iudad de 
Mendoza. 

ARTÍCULO 2°.- El T r ibuna l E xam inado r se reunirá el día DIEZ ( 1 0 ) de n o v i e m b r e de 
2 0 1 5 a las 18 :00 , en la sede de Carreras Musica les, para cons ide ra r la jerarquía de las 
obras p r opues t a s y d e t e r m i n a r la Obra I m p u e s t a , que se comunicará de i nmed i a t o al 
a l u m n o . 

ARTÍCULO 3°.- Comuniqúese e insértese en el l ibro de reso luc iones . 

RESOLUCIÓN NO 

ecm. 

SANTOS Prof. ARTURO IDUARDD TASCHÊ ET M g t r LUI 
i ^ L ADMINISTflATIW iSECBETARÍO ACADEMICO 

SARALE 


